Dia-RK, 115x2,15x22,23mm, "classic", "UC", univerzalny (628156000)

Obj. ¢islo 628156000
EAN 4007430178251

{  classic

llustracné zobrazenie

Vhodné pre v3etky stavebné materialy ako su betdn, vymyvany betdn, tvrdé pieskovce, hlinené tehly.
Dobry rezny vykon, optimalna Zivotnost

Laserom zvarané diamantové segmenty; vySka segmentu: 7,0 mm; maximalna pracovna rychlost 80 m/s (300 - 400 mm: 100
m/s)
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meiabo

Parametre

Priemer x vitanie
Rozmery segmentu
Pocet segmentov
Max. pocet otacok
Predajna jednotka

Balenie

115x22.23 mm
32x2.15x7 mm
8

13200 /min

1

Lepenkova Skatula
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